(کنز العمال جلد 8 صفحہ 456 حدیث نمبر 23635)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 17 جون 2016ء 11 رمضان 1437 ہجری 17 محرم 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 138

اصلاح ممکن ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں۔
”ایک شہ بھرا اور ایک رائی کے برابر بھی میرے
خیال میں نہیں آتا کہ کوئی شخص نماز باجماعت کا پابند
ہو اور پھر اس کی اصلاح کا کوئی موقع نہ رہے خواہ وہ
کتنا ہی بدیوں میں مبتلا ہو گیا ہو۔